
حدیث روز

دوشنبه | 27 فروردین  1403  |  سال سى و سوم
 شماره  7328 | 15 آوریل 2024 | 6 شوال  1445 
8 صفحه  |  10000 تومان                                                                                                                       

پیامبر اکرم (ص): گروهى از امت من، تا قیام قیامت، پیوسته در راه خدا مى جنگند و بر دشمن شان چیره اند و مخالفت مخالفانشان، گزندى به آنان نمى رساند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى، سامان سفالگر، پریساجمدى، 
امین سریزدى، حوریه محزونیه، سعیدواعظ،  شادى بخشى، آزاده 
سلیمان نژاد، دکتر زهره رجبى، على رفیعى وردنجانى، رضا اخلاق پور، 

سعیده اسکندرى
http://www.naslefarda.net :وب سایت روزنامه نسل فردا

@ naslfardanews :ایتا نسل فردا

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر 
و اتوبان چمران، کوى پروانه،  (حبیب اله زنجانى )،پلاك 

2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

دورنگار: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد، ابتداى خیابان 
 شهید مفتح (بهرام) ساختمان امام رضا(ع)

تلفن: 2274500 3 -031  دورنگار: 32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:031-32274694  

فاکس: 031-32274511
021 - 88019129-  031-32274506

لیتو گرافى و چاپ:
 صمیم:02-65586801 ـ 021

پیام کوتاه : 30007232
 naslefardanews  :اینستاگرام

   naslfarda :تلگرام

معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى  زهره امامى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net استاندار یزد گفت: براساس نظر

حقوقى معاونت قوانین مجلس 
شوراى اسلامى بخش ندوشن از حوزه انتخابیه یزد، اشکذر و زارچ منفک و به 

حوزه انتخابیه تفت و میبد ملحق شد.
على اکبر عزیزى معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندار یزد گفت: 
براساس نظر حقوقى معاونت قوانین مجلس شوراى اسلامى تغیراتى در حوزه 
انتخابیه شهرستان هاى استان در چهار حوزه انتخابیه انجام شد که به این 
ترتیب بخش ندوشن از حوزه انتخابیه یزد، اشکذر و زارچ منفک و به حوزه 

انتخابیه تفت و میبد ملحق شد.
او افزود: با توجه به اینکه ى بخش ندوشن از لحاظ تقسیمات کشورى جزو 
شهرستان میبد بود ولى ازلحاظ حوزه انتخابات ذیل حوزه انتخابیه یزد، 
اشکذر، زارچ و بخش ندوشن قرار گرفته بود، باپیگیرى هاى صورت گرفته 
از سوى استاندارى و همچنین نمایندگان محترم مردم تفت و میبد و یزد، 
اشکذر و زارچ در مجلس شوراى اسلامى این اصلاحیه صورت گرفت و حوزه 
فرعى انتخابیه بخش ندوشن از توابع شهرستان میبد از حوزه اصلى انتخابیه 
یزد، اشکذر، زارچ و بخش ندوشن منفک و به حوزه انتخابیه تفت و میبد ملحق 
شد. معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندار یزد در پایان ادامه داد: به 
این ترتیب با این اصلاحیه نام حوزه هاى انتخابیه یزد، اشکذر و زارچ و بخش 

ندوشن به یزد، اشکذر و زارچ تغییر یافت.

بخش ندوشن از حوزه انتخابیه یزد، اشکذر 
و زارچ منفک شد

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق 
استان مرکزى از تامین 5درصد برق 
ادارات با تجدید پذیرها از ابتداى سال 
جارى خبرداد. محمود محمودى گفت 
: همه دستگاه هاى اجرایى موضوع ماده 

(5) قانون خدمات کشورى از ابتداى سال 1403 موظفند پنج درصد از برق 
مصرفى خود را از طریق انرژى هاى تجدیدپذیر و پاك، تامین و در طول مدت 

چهار سال تا بیست درصد (سالانه 5 واحد درصد) افزایش دهند.
وى افزود:در راستاى اجراى وظایف قانونى وزارت نیرو در زمینه توسعه 
نیروگاه هاى تجدیدپذیر و پاك و با هدف اجراى ماده 8 مصوبات شوراى عالى 
انرژى کشور، کلیه دستگاه هاى اجرایى موضوع ماده (5) قانون خدمات کشورى 
مکلفند سالانه پنج درصد مصرف انرژى الکتریکى خود را تا رسیدن به سهم 
بیست درصد مصرف سال از طریق انرژى هاى تجدیدپذیر و پاك تامین کنند.

محمودى گفت: به منظور اجرایى شدن مصوبه فوق الذکر، رویه اجرایى تأمین 
حداقل بیست درصد برق مصرفى مشترکان مشمول از طریق انرژى هاى 
تجدیدپذیر و پاك توسط مقام عالى وزارت ابلاغ شد. وى بیان کرد: مشترکان 
مشمول از ابتداى سال 1403، پنج درصد از برق مصرفى خود را طریق 
انرژى هاى تجدیدپذیر و پاك تامین و در طول مدت چهار سال تا بیست درصد 
(سالانه 5 درصد) افزایش دهند،در صورت رعایت نشدن این موضوع، انرژى 
مازاد مصرفى بر اساس حداکثر نرخ تابلوى برق سبز بورس انرژى در قبض برق 
این مشترکان محاسبه خواهد شد. مدیر عامل شرکت توزیع نیروى برق استان 
مرکزى تصریح کرد: تأمین تمام و یا بخشى از برق مصرفى مشترکان مشمول به 
یکى از روش ها شامل ساخت نیروگاه هاى تجدیدپذیر و پاك با اخذ مجوز هاى 
لازم براى هریک از ساختمان هاى مشترکان مشمول و یا به صورت تجمیعى 
براى چندین ساختمان مشترکان مشمول، خریدارى از تابلوى برق سبز، به 
صورت فیزیکى یا گواهى برق تجدید پذیر و انعقاد قرارداد دوجانبه با نیروگاه 

تجدیدپذیر در چارچوب قوانین و مقررات جارى، امکان پذیر است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان مرکزى:

 تامین 5درصد برق ادارات با تجدیدپذیرها 
در سال جارى

اراك
تصویر روز

اجتماع مردم تهران در حمایت 
از عملیات سپاه علیه رژیم 

صهیونیستى
 مردم تهران در حمایت از حمله 
سپاه پاسداران به رژیم صهیونیستى 
بامداد یکشنبه در مناطقى از 

پایتخت تجمع کردند.
منبع: ایسنا

قزوین

رضا پورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرکل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان قزوین از تردد بیش از سه 
میلیون خودرو از محورهاى مواصلاتى استان در ایام تعطیلات عید فطر ثبت شده 

است.
جواد حق لطفى اظهار کرد: در تعطیلات عید فطر سه میلیون و 22 هزار و 205 تردد وسایل 
نقلیه توسط سامانه هاى ترددشمار مرکز مدیریت راه ها در راه هاى استان قزوین ثبت شده است.

وى با بیان اینکه این میزان تردد و سفر نسبت به تعطیلات عید فطر سال گذشته 17 درصد 
کاهش داشته است، افزود: از این میزان خودروى عبورى 11.8 درصد خودروهاى سنگین 

بوده اند.
مدیرکل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان قزوین خاطرنشان کرد: میانگین سرعت وسایل 

نقلیه در این تعطیلات سه روزه، 78 کیلومتر بر ساعت بوده است.

ثبت بیش از 3 میلیون تردد وسایل نقلیه از راه هاى استان قزوین

             آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت تولید گازهای طبی و صنعتی سپهر سرمد سپاهان )سهامی خاص(  

             آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 شرکت تولید گازهای طبی و صنعتی  مددکاران اصفهان )سهامی خاص(   

به شماره ثبت 1036 و شناسه ملی 10260163176

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولید گازهای طبی و صنعتی سپهر سرمد سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت  
 68579 و شناسه ملی 14010232334 و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح مورخ 1403/02/09 در محل استان اصفهان، شهرستان شاهین شهر و میمه، بخش مرکزی، 
دهستان مورچه خورت، روستا شهرک صنعتی مورچه خورت، محله شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان شیخ بهایی، خیابان 

شیخ بهایی پنجم، پلاک 162 ، طبقه همکف  تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.                                                                                  
دستور جلسه:

1-انتخاب مدیران جلسه2- انتخاب بازرسان شرکت
3- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولید گازهای طبی و صنعتی مددکاران اصفهان )سهامی خاص( به شماره 
 ثبت  1036 و شناسه ملی  10260163176 و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح مورخ 1403/02/08 در محل استان اصفهان، شهرستان فلاورجان، بخش مرکزی، دهستان اشترجان، 
روستا منطقه صنعتی اشترجان، محله شهرک صنعتی اشترجان، خیابان اصلی، خیابان نهم، پلاک 76/1 ، طبقه همکف  تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانند.                                                                                  
دستور جلسه:

1-انتخاب مدیران شرکت2- انتخاب بازرسان شرکت
3- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.

 هیئت مدیره شرکت تولید گازهای طبی و صنعتی سپهر سرمد سپاهان )سهامی خاص( 

 هیئت مدیره شرکت تولید گازهای طبی و صنعتی  مددکاران اصفهان )سهامی خاص( 

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسین مشاور جامع کار 
اسپادانا )سهامی خاص( به شماره ثبت 43960 و شناسه ملی 10260618433

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهندسین مشاور جامع کار اسپادانا )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در تاریخ 1403/02/08 راس ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان- شهرستان اصفهان- بخش مرکزی- شهر اصفهان- چهارباغ 
بالا- کوچه شهید اسکندر سرکوب )19(- خیابان چهارباغ بالا- پلاک 0- ساختمان اوسان- طبقه سوم- واحد 310 برگزار می گردد حضور به هم 

رسانید.
دستور جلسه:

انحلال
هیئت مدیره  

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت فنی مهندسی پایدارسازان 
نویان ابنیه همسازه )سهامی خاص( به شماره ثبت 51190 و شناسه ملی 10260697992

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فنی مهندسی پایدار سازان نویان ابنیه همسازه )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسات 
مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ 1403/02/08 که به ترتیب در ساعات 9 و 11 صبح در محل شهر اصفهان- خیابان 

هزارجریب- کوی آزادگان- ساختمان امیر- طبقه سوم- واحد 9 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساعت 9 صبح:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1402
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 صبح:

هیئت مدیره افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/553/د مورخ 1401/08/21 موضوع ابلاغ بند 1 مصوبه شماره 73 مورخ 1401/08/19 شورای اسلامی شهر اندیشه، 
نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری از تالار و رستوران واقع در مجتمع تجاری اداری نگارستان از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

1- موضوع مزایده:
عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از تالار و رستوران واقع در مجتمع تجاری اداری نگارستان به مدت 10 سال شمسی

2- شرایط اجاره:
مبلغ پایه کارشناسی شده طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره /1110 مورخ 1402/11/10 برای مدت ده سال به شرح جدول ذیل می باشد.

3- تضمین شرکت در مزایده:
سپرده شرکت در مزایده 7/039/800/000 ریال می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را 

دریافت نمایید.
الف( رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417

ب( ضمانت نامه بانکی
* تبصره 1: ضمانت نامه ارائه شده می بایست در زمان بازگشایی پاکات مزایده دارای اعتبار بوده و برای مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.

* تبصره 2: به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:

متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.
5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ 1403/01/28 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.
6- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:

متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ 1403/02/08 در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.

* تذکر: در جلسه بازگشایی صرفا اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.
7- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات:

روز یکشنبه مورخ 1403/02/09 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.
8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.

9- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1403/1/20

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/1/27

140/796/000/000جمع مبلغ کل 10 سال )ریال(

آگهی تجدید مزایده عمومی

بهروز کاویانی- شهردار شهر اندیشه

نوبت دوم

آگهي  مناقصه
دهیاری مرتضی گرد در نظر دارد : مناقصه موضوع خدمات مشاور مجموعه ورزشی را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای  به شماره فرآخوان 2003093042000001 و از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .
 *کلیه مراحل برگزاری فرآخوان از دریافت و تحویل اسناد فرآخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدرکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد .
* متقاضیان شرکت در فرآخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط ( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند .
مواعد زمانی :

مهلت دریافت اسناد فرآخوان : 1403/01/30  تاریخ انتشار فرآخوان : 1403/01/21   
زمان بازگشایی پاکت ها : 1403/02/11 مهلت ارسال پیشنهادات :1403/02/10   

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :
*ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ 1/000/000/000 ریال یا واریز به شماره شبا IR480210000001000123966193 پست بانک به نام دهیاری مرتضی گرد، ارائه فیزیکی 

ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قبل از بازگشایی الزامی می باشد .
 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

اتوبان آزادگان بعد از پل شهید کاظمی روستای مرتضی گرد خیابان امام حسین )ع( نبش ولیعصر 8 – تلفن 55194070 .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/27

نوبت دوم

استان یزد


